
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Rep. n. 325/2020 - Prot. N.31549 del 23/03/2020 Allegati 0  

Anno 2020 tit. III cl. 14 fasc. 6 

    

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n.151/2020 del 03/02/2020, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2020/2021;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO l’Art. 6 del Bando in oggetto che stabilisce: 

“Le domande saranno valutate da Commissioni nominate dai Direttori di Dipartimento”;  

 VISTE le note ricevute dal Dipartimento di Scienze Umane, acquisite agli atti con prot. n.20791 e n. 20865 

del 24/02/2020; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa per il DSU è così composta: 

 

Dott. Barbara Vogt   Presidente 

Dott. Stefania Biscetti  Membro 

Prof. Maria Josè Flores  Membro 

 

     

La Commissione si riunirà, in via telematica, il giorno 24 marzo 2020, alle ore 16:00. 

 

 

L’Aquila, 23/03/2020 

  

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

     

 

 
 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali  


		2020-03-23T14:11:00+0000
	alesse edoardo




